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Information om att det lag som tidigare var mixlag flickor & pojkar 
födda 2016 & 2017 delas upp i två lag, ett lag för födda 2016 och ett 
lag för födda 2017.  
Lagledare för 2016 är Sandra Larsson som kommer att hålla i 
administration. Tränare är Emilia Sunnarve och Suthida Phis-Ngam.  
Träningarna sker fortsättningsvis på samma tid tillsammans med laget 
2017 där Patrik Knochenhauer fortsätter som tränare och vi kommer i 
stor utsträckning samarbeta med 2017. 
Det är fortfarande och ytterligare uppmuntrat att fler föräldrar hjälper 
till med träning och annat.  

Vi har skapat ett eget lag i laget.se där nu kallelser kommer att skickas 
för träningar, sammandrag, cuper och övriga aktiviteter. Med ett eget 
lag får vi också en egen sms-grupp.  
Vi uppmanar alla föräldrar att ladda ner appen och meddela barnets 
när- och frånvaro i appen istället för sms-gruppen. Vid frånvaro 
behöver ni inte ange orsak men då fältet är tvingande kan ni fylla i en 
punkt.  
Fråga gärna vid funderingar kring appen så visar vi! 
I samband med detta diskuterades även olika möjligheter till 
kommunikationsvägar då många upplever smsgruppen rörig med 
många notiser osv. Vi pratade om Messenger eller whatsapp som 
alternativ men beslutade att testa smsgruppen ett tag till då vi nu blir 
färre och inte längre sköter kallelser & anmälan i smsgruppen.  
Länk till föräldraguide och FAQ för laget.se längst ner.  

På mötet informerades även om möjligheten att beställa profilkläder 
under samma kväll.  

Planerade sammandrag nämndes kort och kommer löpande att läggas 
in i laget. Trycker på vikten av att hålla sig informerad via laget.se.  

Sommaruppehåll under Juli månad.  



Information om Städning av Sundoms ÅVS som ingår i det uppdrag 
vi fått från Luleå Kommun. Utfördes 22/5. Uppdraget ger hela 
föreningen en peng som föreningen använt för att köpa in ett tält till 
IP för att underlätta vid sammandrag o dyl på hemmaplan.  

Information om medlemsavgift, bifogar länk till föreningen hemsida 
längst ner.  

Vi pratade kort om vikten av föräldrars engagemang och det vill jag 
belysa ytterligare, inte minst att tillgodogöra sig den information som 
skickas, svara på kallelser (även vid frånvaro) och att ställa frågor om 
något är otydligt eller det finns förslag på förbättring.  
Vi är ett litet lag så att ställa upp och hjälpa till vid träningar och 
match är även något vi kommer få göra, det kan t.ex. vara att ta med 
en lagkompis som vill följa med men inte kan ta sig dit själv, starta 
träningar med uppvärmning m.m.  

Vi bad också alla barn att tipsa sina kompisar om att komma och 
prova spela fotboll med oss, vi vill bli fler i laget!  

Tack till er som kunde delta! Hoppas jag fått med all information och 
lite till i denna sammanfattning och att den ger er som inte kunde 
närvara en bild av vad vi pratade om och vad vi ser är viktigt.  

Kontakta oss gärna vid frågor!  

Mvh Sandra, 0705088815 

Länktips:  

Föräldraguide laget.se: https://bloggen.laget.se/wp-content/uploads/
2021/09/Guide-foraldrar-i-systemet.pdf 

Laget.se Frågor & svar: https://laget.zendesk.com/hc/sv 

IFK Råneå medlem: https://www.ifkranea.se/medlem/ 
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